
GL1

GL2

GL3

GL4

GL5

GL7

GL7

GL8

GL9

GL10

GL11

GL12

GL12

GL13

GL14

GL15

GL16

GL17

GL18

GL19

GL20

GL21

GL22

GL23

GL24

GL24

GL25

GL26 GL27

GL28

GL29

GL30

GL31

GL32

GL33

GL34
GL35

GL36

GL37

GL38

GL40

GL42

GL42

GL43

GL44

GL44

GL45

GL46

GL47

GL48

GL49

GL50

GL51

GL52

GL53

GL53

GL54

GL54

GL55

GL56

GL57

GL57
GL57

GL57

GL58

GL58

GL59

GL6

R Bk2

R Bk1

R Bk3

R Bk4

R Bk5

R Bk6

R Bk10

R Bk7

NR Bk1
NR Bk1

NR Bk1

NR Bk1

NR Bk1

NR Bk2

NR Bk2

NR Bk4

NR Bk5

NR Bk5

NR Bk5

NR Bk3

R Bk9

R Bk8

EVSK2

EVSK3

EVSK4

EVSK5

EVSK6

EVSK6

EVSK6

EVSK7

EVSK7

EVSK8

EVSK8

EVSK8

EVSK9

EVSK9

EVSK10

EVSK11

EVSK12

R Bc8

R Bc10

R Bc9

R Bc11

R Bc7

R Bc6

R Bc5
R Bc4

R Bc3

R Bc2

R Bc1

R Bc12

R Bc13

R Bc14

NR Bc1

NR Bc2

EVSK1

EVSK2

EVSK3

EVSK5

EVSK5

EVSK6
EVSK6

EVSK6

EVSK6

EVSK7

EVSK8

EVSK8

EVSK8

EVSK9

EVSK9

EVSK10

EVSK11

EVSK11

EVSK12

EVSK12

P2

P2
P2

P2

P2

P2

P2

P2

P6

P6 P6

P6 P6

P6

P6

P6

P6

P6
P6
P6

P6

P6

P6

P6

P6
P6 P6

P6

P6

P6

P9

E10

E10

E10

E10

E10

E10

E10

E10
E10
E10

E10E10

E10

E10E10

E10

E10

E10

H2

H3

H3

H3

H2

E23

E22

E22

E22
E22E22

E22

E22
E22

E22
E22

E22
E22

E22

E22
E22

E22

E22

E22

E22E22 E22

E22E22
E22

E22

E22
E22

E22
E22

E22
E22E22

E22 E22
E22

E22E22

E22

E22

E22E22
E22 E22

E22

E22

E22

E22E22

E22
E22

E22E22

E22
E22

E22

E22

E22

E22

E22

E22

E22

E22

E22

E21

E21

E21

E21

E21

E21

E2

E2

E2

E2

E2

E2

E2

E2

E2

E2

E2

H4

Bošáčka

Bošáčka

Bošáčka

Chocholnic

aBrezovský potok

Klanečnica

Klanečnica

Bis
kup
ick
ý k
an
ál

Bisk
upic
ký k
anál

Bisk
upic
ký k
aná
l

Jablonka

Jablo
nka

Jablonka

Turnianskypotok

Veľ
ký
kan
ál

Ivanovskýpotok
Hubinskýpotok

Piešťans
kér
am
eno

Vápenník

Sedličnianskypotok

Ho
rný
 Du
dvá
h

Hor
ný

Du
dvá
h

Cintorínskypotok

Tŕstie

Tŕstie

Drietomica

Drietomica

Modrovský
potok

Lopeníckypotok

Šindelák

Saková

Lu
žov
po
tok

Pobed
imský kanálObuchovskýpotok

Adam
ovskýpotok

Krželnický potok

Kostolník

Hrádockýpotok

Železnica

Kočínsky potok

Pustoveský poto

k

Podkylavský potok

Kle
nko
vp
oto
k

Novianskypotok

Kamečnica

Biskupickýka
nál

Chotina

Seleckýpotok

Seleckýpotok

Chocholnica

Dubová

Striebornica

Bojn
iank
a

Váh

Váh

Váh

Váh

Brúsne

Pavlíkovjarok

Zlatovskýpotok

Kalnický po
tok

Kalnickýpotok

Hôrčanskýpotok

Pre
dpo
lom
ský
pot
ok

Liešňanskýpotok

Šteruský potok

Kňažia

Radošinka

Vrzavka

Vrzavka

Ježovpotok

Holeška

Holeška

Kamečnica

Stankovskýpotok

Rybníckypotok

Mo
čid
elní

k

Švarcovjarok

Lubinskýpotok

Prost
rednýpotok

Matejovskýpotok

Lopašovskýpotok

Chmeľov
á

Pro
stre
dný
pot
ok

Babine
c

Hradnýpotok

Podh
ájs

ky
kan
ál

Zľavy

Poloma

Oč
kov
ský
kan
ál

Podhájskypotok

My
jav
a

Lie
sko

vý p
oto
k

Skaličnýpotok

Javorina

Melčickýpotok

Podolský potok

Čiernyp
otok

Orv
išts

kýkanál

Kocurický kanál

Javorový potok

Starohájskypotok

Orechovskýpotok

Hovädskýjarok

MaláChocholnica

Konkušovskýpotok

Chotinka

Šípkovec

Hal
uzic

ký
po
tok

Kasovskýpotok

Fojková

Lies
kov
ský
pot
ok

Hlavinka

Soplička

Vŕb
ový
 ka
nál

Sob
laho
vskýpotok

Pol
ámanýpotok

Záh
lboc
ký p

oto
k

Pa
uši
ho
 ka
nál

Zemanovskýpotok

Sobonka

Záhradskýpotok

Žadovský potok

Španípo
tok

Rudník

Bod
ovskýpotok

Rolincovskýpotok

Sihôtsky potok

Lančárskypotok

E24E24 E24

E24

E24

E24

E24

E24

MO3

MO3

MO3

MO3

MO3

MO3

MO3

MO3

MO3

MO3

MO3

MO3

MO3

MO3

MO3

MO3

MO3

MO3

MO3

MO3

MO3

MO3

MO3

MO3

MO3

MO3

MO3

MO3

MO3

MO3

MO3

MO3

MO3

MO3

MO3

MO3
MO3

MO3

MO3

MO3

MO3

MO3

MO3

MO3

MO3

MO3

MO3

MO3

MO3

MO3

MO3

MO3

MO3

MO3

MO3

MO3

MO3

MO3

MO2

MO1
MO1

MO1

MO1

MO1

MO1

MO1

MO1

MO4

MO4

MO4

MO1

MO1

MO1

MO1

MO1
MO1

MO2

MO2

MO1

MO1

MO1

MO1

MO1

MO1

MO1
MO1

MO1

MO1

MO1

MO1

MO1

MO1

MO1

E27

E27

E27

E27

E27

E27

E27

Vodná nádrž
Matejovec

Zelená voda

Striebornica

Vodná nádrž
Dubník 1

Vodná nádrž
Dubník 2

Štrkovisko
Dlhé kusy

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10Km

SPR ACOVANIE DOKUMENTOV R EGIONÁLNYCH ÚZEMNÝCH SYSTÉMOV
EKOLOGICKEJ STABILITY PR E POTR EBY VYTVOR ENIA ZÁKLADNEJ

VÝCHODISKOVEJ BÁZY PR E R EGULÁCIU NÁVR HU
BUDOVANIA ZELENEJ INFR AŠTR UKTÚR Y

R ÚSES okresu  Nové Mesto nad Váh om
NÁVR H R -ÚSES 

A EKOSTABILIZAČNÝCH OPATR ENÍ

EKOSTABILIZAČNÉ OPATR ENIA
E2 –  zvýšiť po diel nelesnej drevino vej vegetá cie

E24 –  m o nito ro va ť a  sa no va ť enviro nm entá lne zá ťa že

E21 –  sta bilizo va ť zo suvné územ ia  a  za bezpečiť m o nito ring
E22 –  za bezpečiť výsa dbu izo la čnej hygienickej vegetá cie
E23 –  zo súla diť ťa žbu nera stných suro vín s o chra no u príro dy a  o chra no u vôd

E27 –  zo súla diť rekrea čné a ktivity s o chra no u príro dy

H2 –  m o nito ro va ť kva litu po vrcho vých vôd, elim ino va ť vypúšťa nie o dpa do vých vôd
H3 –  zrea lizo va ť o pa trenia  na  zlepšenie kva lity po vrcho vých vôd
H4 –  o dstrá niť, resp. spriecho dniť existujúce m igra čné ba riéry na  vo dných to ko ch

E10 –  celo plo šne vylúčiť po užíva nie chem ických prípra vko v, m inerá lnych hno jív a  hno jo vice

HYDR OEKOLOGICKÉ OPATR ENIA

skupina  m a na žm ento vých o pa trení (viď texto vá  ča sť)

bio centrum  na dregio ná lneho  význa m u
bio centrum  regio ná lneho  význa m u

bio ko rido r na dregio ná lného  význa m u –  hydrický
bio ko rido r na dregio ná lného  význa m u –  terestrický

PR OTIER ÓZNE A PR OTIPOVODŇOVÉ OPATR ENIA

MANAŽMENTOVÉ OPATR ENIA PR E PR VKY R ÚSES

NAVR HOVANÉ PR VKY R ÚSES

P2 –  za m edzo va ť vytvá ra niu nepriepustných plôch

P9 –  za lesniť TTP a  lesy za ra diť do  ka tegórie o chra nné lesy



bio ko rido r regio ná lného  význa m u –  terestrický

eko lo gicky význa m ný segm ent kra jiny
bio ko rido r regio ná lného  význa m u –  hydrický

geno fo ndo vá  lo ka lita

ADMINISTR ATÍVNE HR ANICE

štá tna  hra nica
hra nica  kra ja
hra nica  o kresu
hra nica  zá kla dnej územ nej jedno tky

hra nica  riešeného  územ ia







P6 –  rea lizo va ť a gro technické pro tierózne o pa trenia , v na jexpo no va nejších lo ka litá ch za trá vniť 
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